Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Ronaldini Passageri Bononiensis summa artis notarie -
Cod. Aug. perg. 162**

Rolandinus <de Passageriis>

[S.l.], [15. Jahrh.]

Cap. III

[urn:nbn:de:bsz:31-61956](#)

sup scipti pmissit una psalmi
ad iudez solep. sibi. hinc inter-
mitieientib; finna q; rati bre et
tenet obseruare. ad ipse. in cœsiel
nunc aliquid in l'ca. l'ingenuo p se
ul' allies. diuinen' d'co sub pe-
e. lib. bon. sibi. ad iudez mit ipsos
is anglis capitul' iuri' cetera iuris
pmissa. q; soluta. l'no ptei oia.
singla finna perdiunt. Itē reficer
cōstitut' una psalmi. ad iudez.
cū cap' 11. 7 expen. cōstitut' unis
12. pte quib; oib; 7 singlis
finit obseruanda. obligavit u
na psalmi ad iudez bonisua.

In apicem capitulo
Item et mutatio de debitis.
comotato: deposito. et
latis quinquecenti. seu nego-
tianti: non: aut ex pao: d
bentur ad quamcumque pedantur
uum et diversi. Quia enim sub u
no quoniam nomine editum: debet: vel obibi
ti ex libritur: id est oibz: hinc: s:
ordinante de quolibet: in hoc modo
potio est uite. Tamen nece
me ipsum opponam postea nem
quicquam: et quod sciam pungor:
hoc neque quin silentio pure. illi
dico rebellioribz: qui longe
auq: per se est qui se fingit: est
hanc ignorantem. Qui mutuum q
diuina pudentia a pia et secreta
pergit: uide ut illi penes quae
tpales: vnde ibam omittantur. q
admodum in eis in leopoli sic
mutuo atque agentibus: patimis
sbiuerent: venient ferentes haec
pia eam in impetu uentre. et
requenter in mortis: et dampnati

omis eoz cuiuslibet tonum dei. p[ro]p[ter]a
q[ui]p[er] momeri hoib[us] eq[ue] paupib[us]
aduertitib[us] q[ua]nilib[us] oviā uimū
sis ut xpi i[n]clinet fuitū subq[ue]nta
tā pie subueteris uelamē omitt
tentis. Agit cū nemo abigant
etā ip[s]i idem ificanū auertent.
hoc mortile forz pecunia sicut
quidam in iactō aduertit latib[us]
ciri ip[s]a sceleris sacrae t[em]p[or]is op[er]is
f[est]ante uniuersitate cui p[ro]p[ter] obligat
se roperi. sic ubillio p[ro]p[ter]is mu
nib[us] illud cōficiens in h[ab]itu ī
quo dicitur ē o[ste]ria paciū fencī
tacū et mīni uno eodeq[ue] peccato
mortali reddit usuratio se vser
te; et acquisitū misericordia belliō.
nesco q[ui]les xii. deuī: ul[icet] qd modi
cū cōtra obligans se: ro morte.
frigant g[ra]tia belliōs siē pestem
mortiferi l[oc]is cōsus. ne quia qm
p[ro]uincia artis b[ea]ti. n[on] p[ro]p[ter]as aīs
peccato b[ea]ti mōri aut qm[que]b[us] in fide
litate alia maclantes lib[er]tati
h[ab]et sup[er] mutatio cōsus ifeneta
torū cāutelā. n[on] auxiliū mesq[ue]
sisse. Sed qm[que] s[ecundu]m p[ro]p[ter]iū artis me
b[ea]ti et possunt sine tei offensa
mit eos qui fitelit cēlū itopā.
Non enim in arte peccati est. sed
malos oparios abusus i[n]s[er]tū
sio artis fedat. In lib[er]tati mutatio
uni debitois q[ui] uni creditois
Hec doni filius p[ro]mediet q[ui]t
q[ui]ndā loca. fuit cōfessus
et cōtentus se exēci mutati
lib[er]tatis et recipisse a comito
q[ui]ndā ati. res lib[er]tatis. boni p[ro]mu
tēno p[ro]p[ter] suos br[ea]tes sine aliq[ue]
exceptū iūnis n[on] f[ac]tū se obligato